

вид хартия	цвет	грамаж	размер	брой листове в пакет	продажна цена в лв. без ДДС на пакет	продажна цена в лв. на лист на едро без ДДС	продажна цена в лв. на лист на дребно без ДДС
Arena		70 г/м2	64x90	500	145.71	0.29	0.36
Arena		70 г/м2	70x100	500	185.71	0.37	0.46
Arena		80 г/м2	64x88	500	105.71	0.21	0.26
Arena		80 г/м2	70x100	250	140.14	0.56	0.70
Arena		100 г/м2	64x88	250	62.71	0.25	0.31
Arena		100 г/м2	70x100	250	78.14	0.31	0.39
Arena		120 г/м2	70x100	250	95.50	0.38	0.48
Arena		140 г/м2	70x100	125	54.36	0.43	0.54
Arena		200 г/м2	72x102	125	154.71	1.24	1.55
Arena		250 г/м2	72x102	125	193.43	1.55	1.93
Extra Offset		170 г/м2	70x100	125	84.57	0.68	0.85
Extra Offset		190 г/м2	70x100	125	94.64	0.76	0.95
Extra Offset		250 г/м2	70x100	125	102.86	0.82	1.03
Extra Offset		300 г/м2	70x100	125	99.00	0.79	0.99
Multipaper SRA3		350 г/м2	45x32	125			
Sirio White White		400 г/м2	71x101	50	197.14	3.94	4.93
Sirio White White		700 г/м2	71x101	50	368.71	7.37	9.22
Fabriano Colore	бял	140 г/м2	70x100	100	101.29	1.01	1.27
Fabriano Colore	цветен	140 г/м2	70x100	100	122.57	1.23	1.53
Fabriano Colore	бял	200 г/м2	70x100	100	137.93	1.38	1.72
Fabriano Colore	цветен	200 г/м2	70x100	100	167.14	1.67	2.09
Fabriano Colore	бял	280 г/м2	70x100	100	206.29	2.06	2.58
Fabriano Colore	цветен	280 г/м2	70x100	100	236.14	2.36	2.95
Fabriano Colore +	светли цветове - rosa	115 г/м2	70x100	250	197.00	0.79	0.99
Fabriano Colore +	perla, celeste	115 г/м2	70x100	250	363.00	1.45	1.82
Fabriano Colore +	пастелни цветове - nude	115 г/м2	70x100	250	399.29	1.60	2.00
Fabriano Colore +	наситени цветове - rosso	115 г/м2	70x100	250	266.14	1.06	1.33
Fabriano Colore +	наситени цветове - giallo	115 г/м2	70x100	250	293.43		
Fabriano Colore +	ярки цветове - cherry, bleu, arancio, foglia, casao,nero	115 г/м2	70x100	250	446.07	1.78	2.23
Fabriano Colore +	пастелни цветове - nude	210 г/м2	70x100	125	364.57	2.92	3.65
Sirio Ultra Black		370 г/м2	72x102	75	633.50	8.45	10.56
Sirio Ultra Black		460 г/м2	72x102	50	525.07	10.50	13.13
Sirio Ultra Black		680 г/м2	72x102	50	776.14	15.52	19.40
Murillo	gialleto/802/, , perla/804/, beige/805/, avana/813/	190 г/м2	70x100	100	167.00	1.67	2.09
Murillo	nocciola/815/, castagna/807/	190 г/м2	70x100	100	198.86	1.99	2.49
Murillo	avorio/801/, gialleto/802/, grigio-chiaro/803/, perla/804/, beige/805/, avana/813/	260 г/м2	70x100	100	227.79	2.28	2.85
Murillo	oliva/810/, nocciola/815/, /castagna/807/	260 г/м2	70x100	100	273.36	2.73	3.42
Murillo	testa di Moro/825/, , nero/818/, rosso-fuocco/827/	260 г/м2	70x100	100	332.50	3.33	4.16
Murillo	avorio/801/, gialleto/802/, grigio-chiaro/803/, perla/804/, beige/805/, senape/812/, avana/813/	360 г/м2	70x100	50	151.86	3.04	3.80
Murillo	oliva/810/, verdone/811/, nocciola/815/, azzuro mare/828/,	360 г/м2	70x100	50	179.29	3.59	4.48
Murillo	testa di Moro/825/, nero/818/, rosso-fuocco/827/	360 г/м2	70x100	50	219.79	4.40	5.49
Fabria	bianco/100/, avorio/101/, crema/102/, brizzato neve/103/, brizzato/104/	100 г/м2	72x101	250	208.57	0.83	1.04

вид хартия	цвят	грамаж	размер	брой листове в пакет	продажна цена в лв. без ДДС на пакет	продажна цена в лв. на лист на едро без ДДС	продажна цена в лв. на лист на дребно без ДДС
Fabria	bianco/100/, avorio/101/, crema/102/, brizzato neve/103/, brizzato/104/	160 г/м2	72x101	125	166.86	1.33	1.67
Acquerello	camoscio (кремав)	160 г/м2	72x101	200	321.14	1.61	2.01
Acquerello	bianco, avorio	240 г/м2	72x101	125	366.43	2.93	3.66
Acquerello	bianco, avorio	300 г/м2	72x101	100	366.43	3.66	4.58
Acquerello	bianco	350 г/м2	72x101	100	427.79	4.28	5.35
Rusticus	camoscio	95 г/м2	72x101	250	201.57	0.81	1.01
Rusticus	bianco, camoscio	140 г/м2	72x101	125	150.14	1.20	1.50
Rusticus	ardesia	200 г/м2	72x101	125	211.43	1.69	2.11
Rusticus	ardesia	240 г/м2	72x101	125	254.50	2.04	2.55
Rusticus	ardesia	280 г/м2	72x101	100	237.79	2.38	2.97
Rusticus пликове	neve, sabbia, ardesia	100 г/м2	12x18	500	125.57	0.25	0.31
Tintoretto	снежно бяло /gesso/	200 г/м2	72x101	125	257.43	2.06	2.57
Tintoretto	бял/gesso/, шампанско /crema/	250 г/м2	72x101	125	352.86	2.82	3.53
Tintoretto	снежно бяло /gesso/	300 г/м2	72x101	100	310.00	3.10	3.88
Tintoretto	снежно бяло /gesso/	350 г/м2	72x101	100	400.36	4.00	5.00
Elle Erre	бял	220 г/м2	70x100	100	156.43	1.56	1.96
Elle Erre	цветен	220 г/м2	70x100	100	191.29	1.91	2.39
Tiziano	бял - не се поддържа от Директа	160 г/м2	70x100	100	240.00	2.40	3.00
Tiziano	цветен	160 г/м2	70x100	100	261.43	2.61	3.27
Tiziano	бял, черен	160 г/м2	150x1000	1	111.00	111.00	138.75
					0.00		
Carving	бял, Foca E13	90 г/м2	72x102	250	173.71	0.69	0.87
					0.00		
Pergamon - пакет	кремаво /Ivory/	160 г/м2	70x100	200	462.86	2.31	2.89
Pergamon - блистери по 10 листа	кремаво и бяло	110 г/м2	70x100	10	28.43	2.84	3.55
Pergamon - блистери по 10 листа	кремаво и бяло	160 г/м2	70x100	10	36.00	Продава се само на блистер!	
Pergamon - блистери по 10 листа	кремаво и бяло	230 г/м2	70x100	10	52.29	Продава се само на блистер!	
Roma ръчна хартия	10300000 Bianco (Michelangelo)	130 г/м2	48x66	10	208.29	Продава се само на пакет !	
Roma ръчна хартия	10400000 Gialletto (Raffaello)	130 г/м2	48x66	10	208.29		
Ingres - блистери	avorio/602/, bianco/603/, cenere/604/, ghiaccio/621/, gialletto/601/,	90 г/м2	70x100	10 листа в блистер	25.86	Продава се само на блистер!	
Ingres - блистери	avorio/702/, bianco/703/, cenere/704/, ghiaccio/721/	160 г/м2	70x100	10 листа в блистер	35.36	Продава се само на блистер!	
Cocktail	petrolio/Curacao-2/, aragosta/Daiquiri-3, pistachio/Mojito-5	120 г/м2	70x100	250	464.29	1.86	2.32
Cocktail	nero blue /Blue Moon-9/, nero /Black Russian-10	120 г/м2	70x100	250	522.71	2.09	2.61
Cocktail	бяло сребро / Ice White/, шампанско / Oyster Shell/, сиво сребро / Platinum/, пепел от рози / Misty Rose/	125 г/м2	72 x 102	250	654.86	2.62	3.27
Cocktail	сребърно Silver	125 г/м2	72 x 102	250	716.57	2.87	3.58
Cocktail	червен / Red fever/,старо злато /Gold/позово злато / Rose gold/	125 г/м2	72 x 102	250	797.71	3.19	3.99
Cocktail	бяло сребро / Ice White/, шампанско / Oyster Shell/, сиво сребро / Platinum/	230 г/м2	72 x 102	125	604.86	4.84	6.05

вид хартия	цвет	грамаж	размер	брой листове в пакет	продажна цена в лв. без ДДС на пакет	продажна цена в лв. на лист на едро без ДДС	продажна цена в лв. на лист на дребно без ДДС
Cocktail	сребърно / Silver/	230 г/м2	72 x 102	125	657.43	5.26	6.57
Cocktail	старо злато / Gold/, розово злато / Rose gold/	230 г/м2	72 x 102	125	732.29	5.86	7.32
Cocktail	бяло сребро /White Lady-0/,	290 г/м2	70x100	100	500.63	5.01	6.26
Cocktail	petrolio/Curacao-2/	290 г/м2	70x100	100	508.21	5.08	6.35
Cocktail	nero /Black Russian-22/, amarillo oro /Mai Tai-23/	290 г/м2	70x100	100	631.43	6.31	7.89
Cocktail	бяло сребро / Ice White /, шампанско / Oyster Shell /, сиво сребро / Platinum/, пепел от рози / Misty Rose /	300 г/м2	72x102	100	631.21	6.31	4.80
Cocktail	сребърно/Silver/	300 г/м2	72x102	100	686.00	6.86	8.58
Cocktail	червен /Red Fdever/, старо злато /Gold/	300 г/м2	72x102	100	762.86	7.63	9.54
Catenelle	хартия с непрекъснат воден знак, химическа и физическа защита	90 г/м2	70x100	250	255.57	1.02	1.28
Olimpica	луксозни самозалепващи пликосе с воден знак	80 г/м2	11x22	500	67.14	0.13	0.17
Посочените цени са в лева без ДДС и са актуални към 01.08.2025 г. Фирмата си запазва правото да променя цените без предупреждение.							

вид хартия	цвят / специфика	грамаж	размер, см	брой листове в пакет	продажна цена в лв. без ДДС на пакет	продажна цена в лв. на лист на едро без ДДС	продажна цена в лв. на лист на дребно без ДДС
Хартии и картони Fabriano® за художници							
Accademia	само цял пакет	120 г/м2	50x65	25	15.57	0.62	0.78
		120 г/м2	70x100	25	39.86	1.59	1.99
		120 г/м2	150x1000	1	43.00	43.00	43.00
	само цял пакет	160 г/м2	50x65	25	17.43	0.70	0.87
		160 г/м2	70x100	25	36.43	1.46	1.82
		160 г/м2	150x1000	1	43.71	43.71	43.71
	само цял пакет	200 г/м2	50x65	25	21.86	0.87	1.09
		200 г/м2	70x100	25	45.71	1.83	2.29
		200 г/м2	150x1000	1	52.50	52.50	65.63
Watercolor		200 г/м2	56x76	10	19.14	1.91	2.39
		300 г/м2	56x76	10	28.56	2.86	3.57
	Блокчета	200 г/м2	20.3x25.4 см, 22.9x30.5 см, 28x35.6 см				
		300 г/м2	20.3x25.4 см, 22.9x30.5 см, 28x35.6 см				
Esportazione	GG - грапава, GF - студена преса	200 г/м2	56x76	10	311.71	31.17	38.96
		315 г/м2	56x76	5	244.86	48.97	61.21
		600 г/м2	56x76	5	526.21	105.24	131.55
Artistico TW	S - топла преса, GF - студена преса и GG - грапава (означените в зелено артикули са налични в България)	300 г/м2	56x76	10	85.43	8.54	10.68
		300 г/м2	76x112	5	88.14	17.63	17.63
		640 г/м2	56x76	10	176.29	17.63	22.04
		640 г/м2	76x112	5	179.86	35.97	35.97
		300 г/м2	140x1000	1	343.43	343.43	343.43
	блокчета	200 г/м2	12,5x18 см, 23x30,5 см, 30,5x45,5 см, 35,5x51 см, 45,5x61 см				
		300 г/м2	12,5x18 см, 23x30,5 см, 30,5x45,5 см, 35,5x51 см, 45,5x61 см				
Artistico EW	S - топла преса, GD - лека преса, GF - студена преса, GG - грапава	300 г/м2	56x76	10	85.43	8.54	10.68
		300 г/м2	76x112	5	88.14	17.63	17.63
		640 г/м2	56x76	10	176.29	17.63	22.04
	S - топла преса, GF - студена преса	640 г/м2	76x112	5	179.86	35.97	35.97
	S - топла преса, GF - студена преса, GG - грапава	300 г/м2	140x1000	1	343.43	343.43	343.43
	блокчета	300 г/м2	12,5x18 см, 23x30,5 см, 30,5x45,5 см, 35,5x51 см, 26x36 см				
Fabriano 5	S - топла преса, GF - студена преса, GG - грапава	300 г/м2	50x70	25	108.93	4.36	5.45
		210 г/м2	70x100	25	144.64	5.79	7.23
		300 г/м2	70x100	25	198.21	7.93	9.91
	GF - студена преса	130 г/м2 (само цял пакет)	50x70	50	85.71	1.71	2.14
		160 г/м2	50x70	50	96.85	1.94	2.42
		350 г/м2	70x100	25	232.14	9.29	11.61
	S - топла преса и GG - грапава	210 г/м2	50x70	25	78.57	3.14	3.93
	блокчета	300 г/м2	12,5x18см, 23x31см, 25x36см, 31x46см, 36x50см, 46x62см				
Torchon		270 г/м2	70x100	100	335.71	3.36	4.20
Torchon		270 г/м2	56x76	10	22.86	2.29	2.86
Torchon		270 г/м2	50x70	25	45.71	1.83	2.29
Rosaspina		220 г/м2	70x100	25	116.43	4.66	5.82
Rosaspina		285 г/м2	70x100	25	182.14	7.29	9.11
Rosaspina		220 г/м2	50x70	25	60.00	2.40	3.00
Rosaspina		285 г/м2	50x70	25	76.43	3.06	3.82
Tiepolo	две необрязани страни	290 г/м2	70x100	25	191.07	7.64	9.55
Tiepolo		290 г/м2	56x76	25	127.50	5.10	6.38
Fabriano Unica	бяла, кремава	250 г/м2	50x70	10	24.29	2.43	3.04

Внимание - продажната цена на ролка няма откъпване 20% за продажби на дребно.

вид хартия	цвят / специфика	грамаж	размер, см	брой листове в пакет	продажна цена в лв. без ДДС на пакет	продажна цена в лв. на лист на едро без ДДС	продажна цена в лв. на лист на дребно без ДДС
Fabriano Unica	бяла, кремава	250 г/м2	56x76	10	0.00	0.00	0.00
Fabriano Unica	бяла, кремава	250 г/м2	70x100	10	49.29	4.93	6.16
Pittura		400 г/м2	50x70	10	14.29	1.43	1.79
Pittura		400 г/м2	70x100	5	25.00	5.00	6.25
Tela		300 г/м2	50x65	10	22.86	2.29	2.86
Tela		300 г/м2	150x1000	1	160.71	160.71	200.89
Fabriano 4	GF - студена преса, леко грапава	200 г/м2	70x100	25	66.07	2.64	3.30
Fabriano 4		200 г/м2	150x1000	1	87.86	87.86	109.82
Fabriano 4	L - топла преса, гладка	220 г/м2	70x100	25	73.21	2.93	3.66
Fabriano 4		220 г/м2	150x1000	1	90.00	90.00	112.50
Fabriano Corrugated (само на цели пакети)	blue, grigio, nero, bianco, arancio, rosso, giallo, verde, magenta	300 г/м2	50x65	10	33.00	3.30	4.13
Fabriano Corrugated (само на цели пакети)	oro, argento	300 г/м2	50x65	10	36.57	3.66	4.57
Fabriano Metallic (само на цели пакети)	златно, сребърно	235 г/м2	50x70	10	26.86	2.69	3.36
Fabriano Carrara (само на цели пакети)	celeste, sabbia, perla	175 г/м2	50x70	25	12.00	0.48	0.60
Artistico EW SP	снежнобяла, S - гладка	260 г/м2	A4	20	35.71	1.79	2.23
Artistico EW GF	снежнобяла, GF - студена преса	270 г/м2	43.2x55.9	20	160.00	8.00	10.00
Artistico EW GF	снежнобяла, GF - студена преса	270 г/м2	111.8x1220	1	375.00	375.00	468.75
БЛОКЧЕТА							
Watercolor	20 листа	200 г/м2	18x24	1	10.71	10.71	13.39
Watercolor	20 листа	200 г/м2	20x20	1	10.71	10.71	13.39
Watercolor	20 листа	200 г/м2	24x32	1	13.21	13.21	16.52
Watercolor	20 листа	200 г/м2	30x30	1	18.36	18.36	22.95
Watercolor	20 листа	200 г/м2	30x40	1	19.93	19.93	24.91
Watercolor	20 листа	300 г/м2	18x24	1	14.57	14.57	18.21
Watercolor	20 листа	300 г/м2	20x40	1	22.93	22.93	28.66
Watercolor	20 листа	300 г/м2	24x32	1	17.71	17.71	22.14
Watercolor	20 листа	300 г/м2	30x40	1	26.93	26.93	33.66
Artistico EW	блок с четири залепени страни, три текстури - GF, GG, S	300 г/м2	12.5x18, 25 листа	6	160.71	26.79	33.48
Artistico EW		300 г/м2	23x30, 20 листа	6	302.14	50.36	62.95
Artistico EW		300 г/м2	30.5x45.5, 20 листа	6	424.29	70.71	88.39
Artistico EW		300 г/м2	35.5x51, 15 листа	6	424.29	70.71	88.39
Pittura	блок с четири залепени страни, 10 листа	400 г/м2	30x40	6	146.57	24.43	30.54
Pittura		400 г/м2	40x50	6	214.29	35.71	44.64
Accademia	едностранно залепен, 50 листа	120 г/м2	A4	1	8.93	8.93	11.16
Accademia	едностранно залепен, 30 листа	200 г/м2	A5	1	5.50	5.50	6.88
Accademia	едностранно залепен, 30 листа	200 г/м2	A4	1	8.93	8.93	11.16
Accademia	едностранно залепен, 30 листа	200 г/м2	A3	1	16.50	16.50	20.63
Fabriano Schizzi, бледо кремава хартия	блок със спирала, 60 листа	90 г/м2	A5	1	5.79	5.79	7.23

вид хартия	цвят / специфика	грамаж	размер, см	брой листове в пакет	продажна цена в лв. без ДДС на пакет	продажна цена в лв. на лист на едро без ДДС	продажна цена в лв. на лист на дребно без ДДС	
Fabriano Schizzi, бледо кремава хартия	блок със спирала, 120 листа	90 г/м2	A4	1	14.71	14.71	18.39	
Fabriano Schizzi, бледо кремава хартия	блок със спирала, 100 листа	90 г/м2	A3	1	21.86	21.86	27.32	
Fabriano Schizzi, бледо кремава хартия	блок със спирала, 60 листа	90 г/м2	A2	1	28.64	28.64	35.80	
Fabriano Schizzi, бледо кремава хартия	едностранно залепен, 60 листа	90 г/м2	A5	1	4.50	4.50	5.63	
Fabriano Schizzi, бледо кремава хартия	едностранно залепен, 120 листа	90 г/м2	A4	1	10.64	10.64	13.30	
Fabriano Schizzi, бледо кремава хартия	едностранно залепен, 100 листа	90 г/м2	A3	1	17.79	17.79	22.23	
Fabriano Schizzi, бледо кремава хартия	едностранно залепен, 60 листа	90 г/м2	A2	1	26.14	26.14	32.68	
Schizzi per Artisti, бледо кремава хартия	блок със спирала, 60 листа	90 г/м2	A5	1	3.86	3.86	4.82	
Schizzi per Artisti, бледо кремава хартия	блок със спирала, 120 листа	90 г/м2	A4	1	9.86	9.86	12.32	
Schizzi per Artisti, бледо кремава хартия	блок със спирала, 100 листа	90 г/м2	A3	1	16.43	16.43	20.54	
Schizzi per Artisti, бледо кремава хартия	блок със спирала, 60 листа	90 г/м2	A2	1	24.21	24.21	30.27	
Schizzi per Artisti, бледо кремава хартия	едностранно залепен, 60 листа	90 г/м2	A5	1	3.57	3.57	4.46	
Schizzi per Artisti, бледо кремава хартия	едностранно залепен, 120 листа	90 г/м2	A4	1	8.79	8.79	10.98	
Schizzi per Artisti, бледо кремава хартия	едностранно залепен, 100 листа	90 г/м2	A3	1	15.21	15.21	19.02	
Schizzi per Artisti, бледо кремава хартия	едностранно залепен, 60 листа	90 г/м2	A2	1	21.57	21.57	26.96	
Torchon	блок с четири залепени страни, 20 листа	300 г/м2	18x24	1	15.00	15.00	18.75	
Torchon		300 г/м2	23x30	1	19.29	19.29	24.11	
Torchon		300 г/м2	30.5x45.5	1	29.93	29.93	37.41	
Torchon		300 г/м2	35.5x51	1	39.64	39.64	49.55	
Tela	блок с четири залепени страни, 10 листа	300 г/м2	18x24	1	10.71	10.71	13.39	
Tela		300 г/м2	24x32	1	16.07	16.07	20.09	
Tela		300 г/м2	30x40	1	23.36	23.36	29.20	
Artist's journal	192 листа	90 г/м2	12x16	1	15.57	15.57	19.46	
Artist's journal	96 листа	90 г/м2	16x16	1	19.93	19.93	24.91	
Artist's journal	192 листа	90 г/м2	16x21	1	23.36	23.36	29.20	
Хартии и картони MAGNANI за художници								
ITALIA	100% памук, без киселина, без производни на хлор. Устойчива на пожълтяване от UV лъчи, с гарантирана дълготрайност през годините и максимален ефект на нанесени цветове. Има студено пресована повърхност и е особено подходяща за всички мокри техники като акварел, гваш, туш и акрил. Хартия с 4 необрязани краища.							
	Блокчета 300 гр/м²: 18x24 см, 23x31 см, 26x36 см, 31x41 см, 18x24 см, 15x40 см, 20x50 см, 20x20 см, 30x30см, 15x15 см, 12x23 см, кръгли: Ф16, Ф32.							
M4567631 Magnani Italia		300 гр/м²	56x76	10	85.71	8.57	10.71	
M4567661 Magnani Italia		640 гр/м²	56x76	5	83.57	16.71	20.89	
Блок Magnani Italia	20 листа	300 гр/м²	20x20	1	28.07	28.07	35.09	
			26x36	1	68.57	68.57	85.71	
			Ø 16	1	54.29	54.29	67.86	
			Ø 32	1	72.14	72.14	90.18	

вид хартия	цвят / специфика	грамаж	размер, см	брой листове в пакет	продажна цена в лв. без ДДС на пакет	продажна цена в лв. на лист на едро без ДДС	продажна цена в лв. на лист на дребно без ДДС
PORTOFINO	100% памук, без киселина, без производни на хлор. Устойчива е на пожълтяване от UV лъчи, с гарантирана дълготрайност през годините и максимален ефект на нанесени цветове. Хартия PORTOFINO има горещо пресована повърхност и е особено подходяща за всички мокри техники като акварел, гваш, туш и акрил. Хартия с 4 необрязани страни.						
	Блокчета 300 гр/м²: 18x24 см, 23x31 см, 26x36 см, 31x41 см, 18x24 см, 15x40 см, 20x50 см, 20x20 см, 30x30см, 15x15 см, 12x23 см, кръгли: Ф16, Ф32.						
M4567633 Magnani Portofino		300 гр/м²	56x76	10	85.71	8.57	10.71
M4567662 Magnani Portifino		640 гр/м²	56x76	5	83.57	16.71	20.89
Блок Magnani Portifino	20 листа	300 гр/м²	20x20	1	28.07	28.07	35.09
			26x36	1	68.57	68.57	85.71
			Ø 16	1	54.29	54.29	67.86
			Ø 32	1	72.14	72.14	90.18
TOSCANA	100% памук, без киселина, без производни на хлор. Тя е устойчива на пожълтяване от UV лъчи, с гарантирана дълготрайност през годините и максимален ефект на нанесени цветове. Хартия TOSCANA има грапава повърхност и е особено подходяща за всички мокри техники като акварел, гваш, туш и акрил. Хартия с 4 необрязани страни.						
	Блокчета 300 гр/м²: 18x24 см, 23x31 см, 26x36 см, 31x41 см, 18x24 см, 15x40 см, 20x50 см, 20x20 см, 30x30см, 15x15 см, 12x23 см, кръгли: Ф16, Ф32.						
M4567635 Magnani Toscana		300 гр/м²	56x76	10	85.71	8.57	10.71
M4567663 Magnani Toscana		640 гр/м²	56x76	5	83.57	16.71	20.89
Блок Magnani Portifino	20 листа	300 гр/м²	20x20	1	28.07	28.07	35.09
			26x36	1	68.57	68.57	85.71
			Ø 16	1	54.29	54.29	67.86
			Ø 32	1	72.14	72.14	90.18
PESCIA	PESCIA има гладка повърхност, 100% памук. Предлага се в 5 цвята /бял, шампанско, кремав, светло сив и нежно син/. Идеална за офорт, гравюра, дълбок печат, акватинта, литография и сериграфия. Хартия с 4 необрязани страни.						
M5676307 Magnani Pescia	bianco	300 гр/м²	56x76	10	80.00	8.00	10.00
M5676303 Magnani Pescia	avorio	300 гр/м²	56x76	10	80.00	8.00	10.00
M5676304 Magnani Pescia	Carta di Zuccherо	300 гр/м²	56x77	10	88.57	8.86	11.07
M5676309 Magnani Pescia	Crema	300 гр/м²	56x78	10	88.57	8.86	11.07
M5676305 Magnani Pescia	Grigio	300 гр/м²	56x79	10	88.57	8.86	11.07
INCISIONI	Хартия INCISIONI е направена от 50% памук и 50% висококачествена целулоза. Предлага се в два цвята: бял /bianco/ и кремав /avorio/. Идеална за всички печатни техники, особено офорт.						
M9507222 Magnani Incisioni	bianco	220 гр/м²	50x70	25	78.57	3.14	3.93
M9701222 Magnani Incisioni	bianco	220 гр/м²	70x100	10	63.57	6.36	7.95
M9507314 Magnani Incisioni	bianco	310 гр/м²	50x70	25	112.50	4.50	5.63
M9701314 Magnani Incisioni	bianco	310 гр/м²	70x100	10	88.57	8.86	11.07
M9507312 Magnani Incisioni	avorio	310 гр/м²	50x70	25	112.50	4.50	5.63
M9701312 Magnani Incision	avorio	310 гр/м²	70x100	10	88.57	8.86	11.07
Посочените цени са в лева без ДДС и са актуални към 01.08.2025 г. Фирмата си запазва правото да променя цените без предупреждение.							